TERES è lo spot da binario sofisticato e professionale che, grazie al driver incorporato, al design
compatto e alla tecnologia evoluta, è riuscito a fare centro nel mondo del retail, adattandosi completamente ad
ogni ambiente senza essere invasivo. La sua vocazione tecnica è adatta anche ad aree che necessitano di
un’illuminazione più decisa grazie alla versione High Flux, con efficienze fino a 110lm/W. La versione Wall
Washer con fascio asimmetrico e le nuove versioni HF FOOD, dedicate alla migliore resa dei colori degli
alimenti, completano una gamma diventata ormai il punto di riferimento nel mondo degli spotlight.
Corpo
Cromie

Cod. 4000K Led lm Ømm
14VT6K415 6W 15° 1094 60
14VT6K420 6W 20° 1094 60
14VT6K436 6W 36° 1094 60
14VT6K450 6W 50° 1094 60
Cod. 3000K Led lm Ømm
14VT6K315 6W 15° 923 60
14VT6K320 6W 20° 923 60
14VT6K336 6W 36° 923 60
14VT6K350 6W 50° 923 60
Cod. 4000K Led lm Ømm
14VT9K410S 9W 10° 1467 80
14VT9K420S 9W 20° 1467 80
14VT9K440S 9W 40° 1467 80
14VT9K450S 9W 50° 1467 80
14VT12K410S 12W 10° 1991 80
14VT12K420S 12W 20° 1991 80
14VT12K440S 12W 40° 1991 80
14VT12K450S 12W 50° 1991 80
Cod. 3000K Led lm Ømm
14VT9K310S 9W 10° 1335 80
14VT9K320S 9W 20° 1335 80
14VT9K340S 9W 40° 1335 80
14VT9K350S 9W 50° 1335 80
14VT12K310S 12W 10° 1812 80
14VT12K320S 12W 20° 1812 80
14VT12K340S 12W 40° 1812 80
14VT12K350S 12W 50° 1812 80
15
6
Ø 110 UGR<19
Ø 110

P
O
T
LI
G
H
T
227
MEDIUM
HF
TERES
TERES
IP 40
IP 40
Cod. 4000K Led lm Ømm
14VT13K410M 13W 10° 2086 110
14VT13K420M 13W 20° 2086 110
14VT13K440M 13W 40° 2086 110
14VT13K470M 13W 70° 2086 110
14VT19K410M 19W 10° 2874 110
14VT19K420M 19W 20° 2874 110
14VT19K440M 19W 40° 2874 110
14VT19K470M 19W 70° 2874 110
14VT26K410M 26W 10° 3683 110
14VT26K420M 26W 20° 3683 110
14VT26K440M 26W 40° 3683 110
14VT26K470M 26W 70° 3683 110
Cod. 3000K Led lm Ømm
14VT13K310M 13W 10° 1898 110
14VT13K320M 13W 20° 1898 110
14VT13K340M 13W 40° 1898 110
14VT13K370M 13W 70° 1898 110
14VT19K310M 19W 10° 2615 110
14VT19K320M 19W 20° 2615 110
14VT19K340M 19W 40° 2615 110
14VT19K370M 19W 70° 2615 110
14VT26K310M 26W 10° 3566 110
14VT26K320M 26W 20° 3566 110
14VT26K340M 26W 40° 3566 110
14VT26K370M 26W 70° 3566 110
Cod. 4000K Led lm Ømm
14VT29K410HF 29W 10° 4091 110
14VT29K420HF 29W 20° 4091 110
14VT29K440HF 29W 40° 4091 110
14VT29K470HF 29W 70° 4091 110
14VT32K410HF 32W 10° 4873 110
14VT32K420HF 32W 20° 4873 110
14VT32K440HF 32W 40° 4873 110
14VT32K470HF 32W 70° 4873 110
14VT38K410HF 38W 10° 5243 110
14VT38K420HF 38W 20° 5243 110
14VT38K440HF 38W 40° 5243 110
14VT38K470HF 38W 70° 5243 110
Cod. 3000K Led lm Ømm
14VT29K310HF 29W 10° 3719 110
14VT29K320HF 29W 20° 3719 110
14VT29K340HF 29W 40° 3719 110
14VT29K370HF 29W 70° 3719 110
14VT32K310HF 32W 10° 4440 110
14VT32K320HF 32W 20° 4440 110
14VT32K340HF 32W 40° 4440 110
14VT32K370HF 32W 70° 4440 110
14VT38K310HF 38W 10° 4774 110
14VT38K320HF 38W 20° 4774 110
14VT38K340HF 38W 40° 4774 110
14VT38K370HF 38W 70° 4774 110
Ø 80
14
0
ZOOM

Lente in policarbonato per emissione Wall Washer.
228
ZOOM SMALL
ZOOM MEDIUM
TERES
TERES
IP 40
IP 40
WW SMALLTERES
IP 40
Cod. 4000K Led lm Ømm
14ZM9K4S 9W 1634 80
Cod. 3000K Led lm Ømm
14ZM9K3S 9W 1485 80
Cod. 4000K Led lm Ømm
14ZM13K4M 13W 2182 110
14ZM19K4M 19W 3031 110
14ZM26K4M 26W 3380 110
Cod. 3000K Led lm Ømm
14ZM13K3M 13W 2040 110
14ZM19K3M 19W 2833 110
14ZM26K3M 26W 3130 110
Cod. 4000K Led lm Ømm
14WW9K4S 9W 1339 80
14WW12K4S 12W 1871 80
Cod. 3000K Led lm Ømm
14WW9K3S 9W 1289 80
14WW12K3S 12W 1782 80
Ø 110
17
0
UGR<19

Fascio: 10°-20°-40°-70°.
S
P
O
T
LI
G
H
T
229
WW MEDIUMTERES
IP 40
HF FOODTERES
IP 40
Cod. 4000K Led lm Ømm
14WW13K4M 13W 1887 110
14WW19K4M 19W 2619 110
14WW26K4M 26W 3391 110
Cod. 3000K Led lm Ømm
14WW13K3M 13W 1797 110
14WW19K3M 19W 2495 110
14WW26K3M 26W 3293 110
Cod. BREAD Led lm Ømm
14VT38BR10HF 38W 10° BREAD 2366 110
14VT38BR20HF 38W 20° BREAD 2366 110
14VT38BR40HF 38W 40° BREAD 2366 110
14VT38BR70HF 38W 70° BREAD 2366 110
14VT54BR10HF 54W 10° BREAD 3537 110
14VT54BR20HF 54W 20° BREAD 3537 110
14VT54BR40HF 54W 40° BREAD 3537 110
14VT54BR70HF 54W 70° BREAD 3537 110
Cod. FISH Led lm Ømm
14VT38FH10HF 38W 10° FISH 2628 110
14VT38FH20HF 38W 20° FISH 2628 110
14VT38FH40HF 38W 40° FISH 2628 110
14VT38FH70HF 38W 70° FISH 2628 110
Cod. FISH Led lm Ømm
14VT54FH10HF 54W 10° FISH 3857 110
14VT54FH20HF 54W 20° FISH 3857 110
14VT54FH40HF 54W 40° FISH 3857 110
14VT54FH70HF 54W 70° FISH 3857 110
Cod. MEAT Led lm Ømm
14VT38MT10HF 38W 10° MEAT 1788 110
14VT38MT20HF 38W 20° MEAT 1788 110
14VT38MT40HF 38W 40° MEAT 1788 110
14VT38MT70HF 38W 70° MEAT 1788 110
14VT54MT10HF 54W 10° MEAT 2516 110
14VT54MT20HF 54W 20° MEAT 2516 110
14VT54MT40HF 54W 40° MEAT 2516 110
14VT54MT70HF 54W 70° MEAT 2516 110
Planckian Curve
Warm White 3000K
Neutral White 4000K
Daylight White 5000K